SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0816/2018

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.002909/2018-18,

           RESOLVE

Designar  a Professora do Magistério  Superior  ELIANE DA SILVA SOUSA

FARIA, para exercer a função de Coordenadora do Curso de Etnodesenvolvimento,

FCC-  Nível  Único,  do  Campus  Universitário  de  Altamira,  em regime de Tempo

Integral, conforme disposto no parágrafo 1º do artigo 19 da Lei nº 8.112/90, a partir

de  01  de  março de  2018,  ficando,  em consequência,  dispensada  da  função  a

Professora FRANCILENE DE AGUIAR PARENTE.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de fevereiro de 2018.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, em exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0816/2018